SYSTEM RUR  W IE LOWARSTWOWYCH
I  KSZTA¸TEK  PVDF
Sk∏ad rury wielowarstwowej
PE-Xc/AL/PE-Xc
Wielowarstwowa rura CosmoPEX sk∏ada si´ ze wzd∏u˝nie spawanej doczo∏owo
aluminiowej rury posiadajàcej wewn´trznà i zewn´trznà warstw´ z polietylenu
sieciowanego za pomocà wiàzki elektronów.
Poszczególne warstwy ∏àczone sà ze sobà wysokiej jakoÊci warstwà ∏àczàcà.

mm mm
16 12 2 0.2 100-200 m
20 16 2 0.28 100 m
26 20 3 0.5 50 m
32 26 3 0.7 50 mb
11 PP KK KKoo ll aannoo  9900°°
artyku∏ nr rozmiar L D
mm mm mm
1PK-1616 16 47 22
1PK-2020 20 49 26
1PK-2626 26 54 32
1PK-3232 32 72 39
22 PP KK  KKoo ll aannoo  ÊÊ cc ii eennnnee
artyku∏ nr rozmiar L1 L2 D1 D2 Rp T
mm mm mm mm mm
2PK-1604 16 x 1/2” 56 52 22 33 1/2” 13.5
2PK-2004 20 x 1” 56 52 26 33 1/2” 13.5
2PK-2005 20 x 2 3/4” 61 58   26 40 3/4” 15.5
2PK-2605 26 x 3/4” 66 58   32 40 3/4” 15.5
55 PP KK KKoo llaannoo  zz  ggwwiinn tt eemm zzeewwnn ´́ tt rr zznnyymm
artyku∏ nr rozmiar L1 L2 D1 D2 Rp T
mm mm mm mm mm
5PK-1604 16 x 1/2” 54 54 22 33 1/2” 13.5
5PK-2004 20 x 1/2” 56 56 26 33 1/2” 13.5
5PK-2005 20 x 3/4” 58 58 26 40 3/4” 14.5
5PK-2605 26 x 3/4” 60 62   32 40 3/4” 14.5
5PK-3206 32 x 1” 75 68.5 39 45.5 1” 16.5
66 PP KK KKoo llaannoo  zz  ggwwiinn tt eemm wweewwnn ´́ tt rr zznnyymm
artyku∏ nr rozmiar L1 L2 D1 D2 Rp T
mm mm mm mm mm
6PK-1604 16 x 1/2” 53 39 22 33 1/2” 13.5
6PK-2004 20 x 1/2” 53 39 26 33 1/2” 13.5
6PK-2005 20 x 3/4” 60 47.5   26 40 3/4” 15.5
6PK-2605 26 x 3/4” 60 47.5 32 40 3/4” 15.5
6PK-3206 32 x 1” 75 58.5 39 45.5 1” 18
16
CosmoPEX by Henco
Zestawienie produktów
jmarciniak

artyku∏ nr rozmiar L1 L2 D1 D2
mm mm mm mm
12PK-162016 16x20x16 101 48.5 22 26
12PK-202620 20x26x20 108 52 26 32
12PK-263226 26x32x26 114 66 32 39
12PK-324032 32x40x32 145 69 39 47
17
CosmoPEX by Henco
Zestawienie produktów
18
CosmoPEX by Henco
Zestawienie produktów
11 33 PP KK TT rróó jj nn ii kk  zz  ggwwiinn tt eemm wweewwnn ´́ tt rr zznnyymm
artyku∏ nr rozmiar L1 L2 D1 D2 D3 Rp T
mm mm mm mm mm mm
13PK-160416 16x1/2”x16 109 39 22 22 33 1/2” 13.5
13PK-200420 20x1/2”x20 109 39 26 26 33 1/2” 13.5
13PK-200520 20x3/4”x20 119 47 26 26 40 3/4” 15.5
13PK-260420 26x1/2”x26 109 43 26 32 33 1/2” 13.5
13PK-260426 26x3/4”x26 109 43 32 32 33 1/2” 13.5
13PK-260526 26x1”x26 119 47 32 32 40 3/4” 15.5
13PK-320532 32x3/4”x32 146 52.5 39 39 40 3/4” 15.5
13PK-320632 32x1”x32 149 56 39 39 45.5 1” 18
13PK-320732 32x1 1/4”x32 161 66 39 39 56.5 5/4” 21
11 44 PP KK TT rróó jj nn ii kk  zz  ggwwiinn tt eemm zzeewwnn ´́ tt rr zznnyymm
artyku∏ nr rozmiar L1 L2 D1 D2 R T
mm mm mm mm mm
14PK-160416 16x1/2”x16 109 54 22 33 1/2” 13.5
14PK-200420 20x1/2”x20 109 54 26 33 1/2” 13.5
14PK-200520 20x3/4”x20 114 58 26 40 3/4” 14.5
14PK-260426 26x1/2”x26 119 60 32 33 1/2” 13.5
14PK-260526 26x3/4”x26 119 63 32 40 3/4” 14.5
14PK-260626 26x1”x26 124 65 39 45.5 1” 16.5
14PK-320532 32x3/4”x32 146 66 39 40 3/4” 14.5
11 55 PP KK MM uu ff aa
artyku∏ nr rozmiar L D
mm mm
15PK-1616 16 x 16 74 22
15PK-2020 20 x 20 76 26
15PK-2626 26 x 26 81 32
15PK-3232 32 x 32 103 39
11 66 PP KK RReedduukk cc jj aa
artyku∏ nr rozmiar L D1 D2
mm mm mm
16PK-2016 20 x 16 80.8 26 22
16PK-2616 26 x 16 84 32 22
16PK-2620 26 x 20 84 32 26
16PK-3216 32 x 16 107 39 22
16PK-3220 32 x 20 103 39 26
16PK-3226 32 x 26 102 39 32
11 77 PP KK ZZ ∏∏ àà cc zz kk aa  zz  gg ww ii nn tt ee mm  zz ee ww nn ´́ tt rr zz nn yy mm
artyku∏ nr L D1 D2 R T
mm mm mm mm
17PK-1604 16x1/2” 75 22 33 1/2” 13.5
17PK-2004 20x1/2” 75 26 33 1/2” 13.5
17PK-2005 20x3/4” 77 26 40 3/4” 14.5
17PK-2605 26x3/4” 77 32 40 3/4” 14.5
17PK-2606 26x1” 80 32 45.5 1” 16.5
17PK-3206 32x1” 91 39 45.5 1” 16.5
17PK-3207 32x1 1/4” 99 39 56.5 5/4” 19
11 88 PP KK ZZ ∏∏ àà cc zz kk aa  zz  gg ww ii nn tt ee mm  ww ee ww nn ´́ tt rr zz nn yy mm
artyku∏ nr L D1 D2 R T
mm mm mm mm
18PK-1604 16x1/2” 59.5 22 33 1/2” 13.5
18PK-2004 20x1/2” 59.5 26 33 1/2” 13.5
18PK-2005 20x3/4” 63 26 40 3/4’ 15.5
18PK-2605 26x3/4” 63 32 40 3/4” 15.5
18PK-2606 26x1” 70.5 32 45.5 1” 18
18PK-3206 32x1” 82 39 45.5 1” 18
18PK-3207 32x1 1/4” 90 39 56.5 5/4” 21
19
CosmoPEX by Henco
Zestawienie produktów
Grupa BIMs PLUS � Sieç Hurtowni Instalacyjnych